
BUS MARCIALONGA 
I BUS partiranno ai seguenti orari (ATTENZIONE, VARIAZIONI IN GIALLO RISPETTO 
ALLE PRIME COMUNICAZIONI) 
The BUSES will leave at the following times: 
 
- Molina di Fiemme (Nuovo Polo Scolastico)  6.15 
- Castello di Fiemme (Piazza Municipio)  6.30 
- Carano (Estetica Glamour)     6.30 
- Daiano (Fermata Autocorriere)    6.30 
- Varena (Piazza Municipio)     6.30 
- Cavalese (Autostazione)     6.45 
- Tesero (Piazza C. Battisti)     6.55 
- Panchià (Fermata Autocorriere)    7.00 
- Ziano di Fiemme (Piazza Italia)    7.00 
- Predazzo (Autostazione)     7.15 
- Forno di Moena (Pasticceria Reinhard)   7.30 
- Soraga (Fermata Autocorriere)    7.30 
- Vigo di Fassa (Bivio San Giovanni)    7.20 
- Pozza di Fassa (Piazzale antistante Vigili del fuoco) 7.05 
 
AUTOBUS DOPO L'ARRIVO  
BUS AFTER THE FINISH  
Una volta finita la gara, tutti i concorrenti possono usufruire dei bus gratuiti per il 
rientro nelle medesime località di cui sopra, dalle ore 12:00 alle ore 19:00. A 
seconda della destinazione si dovrà salire sul relativo pullman. 
Attenzione, è necessario mostrare il Green Pass Rafforzato ed indossare la 
mascherina FFP2.  
  
After the finish, all the competitors may take the free buses to get back to the 
villages. The service is available from 12:00 until 7:00 pm. Check the bus that goes to 
your destination. You must show the reinforced Green Certificate and wear the FFP2 
face mask.  
  
BUS A: per/to Castello di Fiemme e Molina di Fiemme. 
BUS B: per/to Tesero, Panchià, Ziano di Fiemme, Predazzo, Forno di Moena, Moena.  
BUS B + C: per/to Tesero, Panchià, Ziano di Fiemme, Predazzo, Forno di Moena, 
Moena, Soraga, Vigo di Fassa, Pozza di Fassa.  
 
I concorrenti che desiderano recarsi in Val di Fassa devono prendere il BUS B + C.  
Competitors wishing to travel to Val di Fassa must take BUS B + C. 


